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Oxivir Excel Wipe chusteczki do dezynfekcji powierzchni 100
szt.
 

Cena: 45,00 pln

Opis słownikowy

Dystrybutor MEDILAB

Opakowanie 100 szt.

Producent Diversey

Rejestracja Produkt biobójczy, Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Oxivir Excel Wipe to gotowe do użycia chusteczki myjąco-dezynfekujące o szerokim spektrum działania oraz krótkich czasach kontaktu.
Przeznaczone są do mycia i dezynfekcji wszystkich twardych, nieporowatych powierzchni w szpitalnych, jednostkach służby zdrowia,
domach opieki oraz innych placówkach użyteczności publicznej. Zalecane są również do nieinwazyjnych urządzeń medycznych.
Formuła produktu oparta jest na innowacyjnej technologii wodoru AHP (Accelerated Hydrogen Peroxide: Przyspieszony Nadtlenek
Wodoru).

 

Cechy:

·         Szerokie działanie biobójcze zapewnia najwyższy poziom ochrony pacjentów; preparat posiada pełna skuteczność wirusobójczą wobec
Poliovirus, Adenoirus oraz Murine norovirus, jest więc skuteczny wobec wszystkich wirusów otoczkowych, takich jak: HIV, HBV, HCV,
wirus grypy, Vaccinia virus oraz Coronavirus

·         Krótki czas kontaktu pozwala utrzymać powierzchnie w pełni zwilżoną co wpływa na szybszą i bardziej efektywną penetrację
zanieczyszczeń organicznych występujących na powierzchniach

·         Nadaje się do stosowania w obszarach wysokiego ryzyka w tym salach operacyjnych, oddziałach intensywnej opieki medycznej oraz
oddziałach noworodków

·         Nie zawiera substancji zapachowych i barwiących

·         Nie wymaga spłukiwania

·         Substancja aktywna (nadtlenek wodoru) rozkłada się na tlen i wodę i nie odkłada się na powierzchniach dzięki czemu nie dochodzi do
narastania oporności bakterii

·         System jednorazowych chusteczek ogranicza ryzyko zakażeń krzyżowych

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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·         Bezpieczny dla użytkowników – nie podrażnia dróg oddechowych

·         Bezpieczny w stosowaniu przy pacjentach, jak i odwiedzających, nie drażni ani skory ani oczu

 

Obszar zastosowania:

Do zastosowania w obszarach wysokiego ryzyka w tym salach operacyjnych, oddziałach intensywnej opieki medycznej, na oddziałach
neonatologicznych i pediatrycznych.

Do stosowania na powierzchnie takie jak podłogo, ściany, meble medyczne, sprzęt stanowiący wyposażenie sal, inkubatory, głowice
USG, wózki szpitalne, wyposażenie łazienek , wanny, brodziki, nocniki, plastikowe pojemniki oraz inne (w tym wykonane z wrażliwych na
alkohol materiałów jak np. szkło, guma czy tworzywa sztuczne).

 

Sposób użycia:

Otworzyć opakowanie, wyciągnąć chusteczkę i zamknąć pokrywkę

Przetrzeć powierzchnię, upewnić się że cała powierzchnia jest dobrze zwilżona i pozostawić do wyschnięcia.

Upewnić się, aby powierzchnia pozostała wilgotna przez zalecany czas kontaktu.

Zmieniać chusteczkę gdy nie zwilża dostatecznie powierzchni, gdy jest wyraźnie zabrudzona lub przy zmianie obszaru
czyszczenia/dezynfekcji.

 

Kompatybilność materiałowa:

Używany zgodnie z zaleceniami producenta Oxivir Excel Wipe jest odpowiedni do użycia na większość powierzchni.

 

Skład preparatu:

Nadtlenek wodoru (3,6g/kg), anionowe środki powierzchniowoczynne (<5%)

 

Produkt przeznaczony do profesjonalnego zastosowania.

 

Skuteczność mikrobójcza:

Bakteriobójcza: w tym MRSA, VISA, VRSA, VRE

Gzrybobójcza: w tym Candida albicans

Wirusobójcze: w tym adenowirus, rotawirus, poliowirus, norowirus, MNV, wirus RSV (wirus syncytialny), HBV, HCV, HSV, HIV, H1N1.

 

Opakowanie: 100 szt
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